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 ند، متشابه هستند. )حتما فرض و حکم را بنویسيد!(ا ( نشان دهيد دو مثلث که اضلاع آنها متناسب5

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 قضيه کسينوسها را ثابت کنيد، یعنی ثابت کنيد درهر مثلث رابطه ی زیر بين اضلاع آن برقرار است: .( الف2
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 مقدار کسينوس بزرگترین زاویه را بدست آورید. 7و  1و  4ب. در مثلثی با اضلاع 

 

 

 

 

 

 رابطه زیر برقرار است: ABCD الاضلاعبا استفاده از قضيه کسينوسها نشان دهيد که در متوازی ج.
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راس های  Dو  Aمتشابه باشد باید  DEFبا  ABCوجود داشته باشد، یعنی اگر ( فرض کنيد برای نحوه ی نوشتن مثلث های متشابه ترتيب خاصی 3

 متناظر است. Fبا  Cزاویه ی برابر دارد و  Eبا Bمتناظرباشند، به همين ترتيب 

زیر که  قطع می کند. هر کدام از تشابه های Nرا در  CDو ضلع  Mرسم می کنيم که آن را در  BDعمودی بر قطر  Aاز راس  ABCDدر مستطيل 

 برقرار نيست یا درست نوشته نشده را مشخص کنيد و برای تشابه های درست ، تناسب اضلاع بنویسيد.
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 ناميم، ثابت کنيد:می Oمحل برخورد قطرها را  ABCDالف. در چهارضلعی محدب ( 4
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 را بدست آورید.  ABCDبه مساحت ذوزنقه ی  AOBباشد، نسبت مساحت مثلث  CD=2ABمحل برخورد قطرها و  Oاگر  ABCDب. در ذوزنقه ی 
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یا امتداد آنها را به ترتيب در  ABو ACکنيم تا اضلاع رسم می AMخطی موازی با ميانه  BCواقع بر ضلع  Qاز نقطه  ABC در مثلث( 1
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را بدست آورید.  Aاندازه ی زاویه ی  AM=2MCطوری قرار دارد که  ACروی  Mداده شده است و نقطه ی  C=41زاویه ی  ABC( در مثلث 6

 =60AMB  رسم کنيد.( BMعمودی بر  A)راهنمایی: از 
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دو ضلع ایم به صورتی که دو انتهای هر پاره خط روی رسم کرده مثلثی موازی اضلاع ی، پاره خطهاABCواقع در درون مثلث   Oاز نقطه ( 7

 مثلث باشند.

 الف( ثابت کنيد:
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 ب( حاصل عبارت زیر را بيابيد.
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 درجه را حساب کنيد. 51( )امتيازی( با استفاده از خواص مثلث قائم الزاویه مقدار سينوس زاویه ی 8
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